
příloha dílčí objednávky vystavené pro období:
Rámcová dohoda:

SoD: E633-S-1499/2020

Objednatel: Správa železnic s.o., OŘ Olomouc, ST Zlín
Zhotovitel: Hroší stavby Morava a.s.

Příloha dílčí obj. č.:

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková cena 
[Kč]

Cena 

celkem [Kč]

Celková cena za TO: 827 155,00

Dodávky HSV - práce celkem: 0,00

11 5906110007 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun do 10 cm kus 1,000

13 5906110017 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun do 10 cm kus 5,000

17 5906110070 Oprava rozdělení pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m kus 5,000

51 5907020410 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "c" m 500,000

71 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 600,000

78 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 68,000

110 5908065120 Ojedinělé dotahování upevňovadel s protáčením závitů šroub svěrkový kus 250,000

114 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 15,000

115 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 70,000

126 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 62,000

129 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 8,000

134 5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000

137 5910040010 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 500,000

138 5910040020 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 100,000

140 5910040110 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "c" m 200,000

152 5910050010 Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace m 100,000

198 5910130030 Demontáž zádržné opěrky z jazyka i opornice pár 2,000

199 5910131030 Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici pár 2,000

203 5911015020 Výměna jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 40,000

204 5911017020 Výměna opornice výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem soustavy S49 m 60,000

224 5911233030 Demontáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 10,000

226 5911235030 Demontáž opornicové opěrky soustavy S49 kus 20,000

228 5911251030 Montáž jazykové opěrky soustavy S49 kus 10,000

230 5911253030 Montáž opornicové opěrky soustavy S49 kus 20,000

Materiál - dodávka zhotovitele
270 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 10,000

271 5955101014 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/8 t 20,000

21/633310050

říjen 2021
Dílčí soupis prací a materiálu - souhrn požadavků TO za ST Zlín

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek 
a kolejnic 2020 - ZLN



Ostatní
288 7493351100 Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV)  topné tyče v místě závěru výhybky kus 6,000

290 7493371050 Demontáže zařízení na elektrickém ohřevu výhybek topné tyče v místě závěru výhybky kus 6,000

293 7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 5,000

297 7592007076 Demontáž počítacího bodu počítače náprav kus 1,000

301 7594107360 Demontáž lanového propojení stykového č.v. 70 301 kus 5,000

309 9902200700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km t 5,000

312 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 10,000

314 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

315 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

Vedlejší a ostatní náklady
317 24101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců % 100 000,000

321 33131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 700,000

322 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 10,000

323 34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 10,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1993968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e6910053-084f-42fc-91fb-2a9af6881827

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.09.2021 08:20:02


		2021-09-30T06:20:24+0000




